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                      WRM.RRM.062.1.2022 

 

Organizacje  pozarządowe i podmioty  
prowadzące działalność pożytku publicznego 
 

Szanowni Państwo, 

Tarnów zmienia się pod wpływem bardzo wielu czynników. Lecz na zmianę zawsze wpływają ludzie. 

Wśród nich pasjonaci, liderzy społeczni skupieni w różnorodnych organizacjach: gospodarczych, 

kulturalnych, edukacyjnych czy pomocowych, tacy jak Państwo. Działając w różnych dziedzinach 

jesteście blisko mieszkańców i rzeczy dla nich ważnych. Tarnowskie Centrum Dialogu organizator 

spotkania, tworzy platformę do wymiany informacji w sprawach różnych, choć w tym przypadku 

objętych określonym terenem. Tym terenem jest obszar rewitalizacyjny Tarnowa i jego przyszłość.  

To duża część miasta i właściwie dotyczy wszystkich jego mieszkańców i użytkowników.  

Rozmawiając, wymieniając się planami, wizjami i pomysłami wspólnie możemy zaplanować kilka 

spraw. Możemy też z wyprzedzeniem szukać finansowania dla inicjatyw oraz znajdować partnerstwa. 

Zapraszamy do wymiany doświadczeń. 

Podczas najbliższego spotkania chcielibyśmy porozmawiać o tym, jak razem stworzyć plan tarnowskiej 

rewitalizacji na kilka najbliższych lat. Aktualizowany właśnie Gminny Program Rewitalizacji dla miasta 

Tarnowa na lata 2017-2022 (w skrócie GPR) chcemy wzmocnić projektami „miękkimi” nie 

inwestycyjnymi, wypracowanymi z mieszkańcami, wynikającymi z analizy potrzeb. Właśnie dlatego 

chcemy zaprosić Państwa do planowania, przygotowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych, nowych 

oraz kontynuowanych. Szukamy możliwości finansowania dla projektów, które w Tarnawie będzie 

można przeprowadzić co najmniej do roku 2026.  Takie szanse widzimy we włączeniu się Państwa 

organizacji w rewitalizację miasta.   

Warto dodać, że ujęcie danego przedsięwzięcia w ww. dokumencie umożliwia pozyskanie 

zewnętrznych środków finansowych na jego realizację z wielu programów operacyjnych 

zaplanowanych w nowej perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027, wśród których najwięcej 

środków przewidziano na wspieranie kapitału społecznego i kultury.   

Spotkanie odbędzie się w Multimedialnym Centrum Kultury, ul. Wałowa 25, 16 września, o godz. 15.30. 

Dziękuję z góry za Państwa obecność oraz pracę w planowaniu rewitalizacji i aktualizacji dokumentu 

Gminnego Programu Rewitalizacji. 

 

Z poważaniem  
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